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 Justering sker genom digital signering. 
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§ 98  2023/285 2023.1476  
 

Handläggning och tillsyn av alkohol – information 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger informationen om handläggning och tillsyn av alkohol till handlingarna.  
 

Ärendet 
I Vimmerby kommun ansvarar socialnämnden för ärenden som gäller serveringstillstånd med stöd av 
alkohollagen. Vid dagens sammanträde får socialnämndens ledamöter information om detta ansvars-
område. 
 
Alkohollagen är en social skyddslag med syfte att begränsa alkoholens skadeverkningar. Skyddet för 
människors hälsa går i lagen före företagsekonomiska och näringspolitiska intressen. Lagen begränsar 
också tillgängligheten bland annat genom att bara sådana serveringsställen som uppfyller de i lagen 
högt ställda kraven om kök och mathållning ska kunna komma ifråga för serveringstillstånd.  
 
Servering av alkoholdrycker  

• Ska ske på sådant sätt att människor inte kommer till skada 
• Ordning och nykterhet ska råda i serveringslokalen  
• Ingen servering till märkbart påverkade personer 
• Ingen servering till minderåriga gäster 
• Ske på sådant sätt att illojal konkurrens förhindras 

 
Kommunen och polisen har ansvar för den omedelbara tillsynen över restaurangerna. Länsstyrelsen 
ansvarar för tillsynen i länet och ska även ge råd och stöd till kommunerna. Folkhälsomyndigheten  
är den centrala tillsynsmyndigheten. 
 
Alkoholhandläggare Cecilia Hammar ger nämnden information om lagstiftning, hur alkoholhand-
läggningen och om hur tillsynen går till.  
 
I början av 2024 kommer socialnämnden att fatta beslut om riktlinjer och tillsyn av alkoholtillstånd. 
  
 
 

3S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 4
da

03
1a

7-
cc

38
-4

12
0-

9d
a9

-6
17

07
79

56
87

5



  

Sammanträdesprotokoll  
 

 
 
 

 

Socialnämnden 

Datum  
2023-11-16 

 
 

 
 
 

Beslutsunderlag 
Muntlig föredragning av alkoholhandläggare Cecilia Hammar. 
Presentation. SN id 2023.1469. 
  

Lämnas till 
----- 
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§ 99  2023/274 2023.1477  
 

Äldreundersökningen  - Vad tycker de äldre om äldreomsorgen? 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger informationen om resultatet från Socialstyrelsens brukarundersökning  
"Vad tycker de äldre om äldreomsorgen?" till handlingarna.  
 

Ärendet 
Socialnämnden får del av Vimmerbys resultat i den rikstäckande undersökningen ” Vad tycker de 
äldre om äldreomsorgen” som Socialstyrelsen genomför årligen, förutom år 2021 då pandemin 
satte hinder. Insamlingen 2023 genomfördes under mars till maj. Enkäter skickades då till alla  
över 65 år som bor i ordinärt boende och har stöd av hemtjänst samt de som bor på vård- och 
omsorgsboende (särskilt boende) för äldre.  
 
Den äldre personen själv, ibland med hjälp av närstående, svarar på enkäten. Av de som har 
hemtjänst svarar majoriteten själva, medan de som bor på ett vård- och omsorgsboende ofta 
tar hjälp av en närstående. Frågorna besvaras generellt mer positivt när den äldre svarar själv.  
Män tenderar att svara mer positivt än kvinnor och yngre tenderar att svara mer kritiskt än  
äldre. 
 
På samtliga frågor som handlar om hjälpens utförande har resultatet på riksnivå försämrats  
över tid. När resultatet delas upp på kommunnivå framkommer stora skillnader mellan 
kommunerna. 
 
Resultatet används för att förbättra i verksamheten.  
 
Hemtjänst  
I Vimmerby svarade 179 personer, vilket är 55,6 % av de tillfrågade. I riket som helhet var svars-
frekvensen 57,8%. Andelen positiva svar om nöjdheten (svarsalternativen mycket nöjd/ganska  
nöjd) med hemtjänsten som helhet har minskat lite från 86% 2022 till 83% i år. Vimmerby har  
resultat kring rikssnittet inom bland annat områdena bemötande och inflytande samt trygghet, 
förtroende och tillgänglighet. Resultaten är inom dessa områden generellt i nivå med  
kommunens egna resultat 2020 men något lägre än 2022.  
 
 

5S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 4
da

03
1a

7-
cc

38
-4

12
0-

9d
a9

-6
17

07
79

56
87

5



  

Sammanträdesprotokoll  
 

 
 
 

 

Socialnämnden 

Datum  
2023-11-16 

 
 

 
 
 

Vård- och omsorgsboende (särskilt boende) 
Svarsfrekvensen är liksom tidigare år låg, både i Vimmerby och för riket. I Vimmerby svarade 51 
personer, vilket är 43,6% av de som tillfrågats. I riket som helhet var svarsfrekvensen 45,3%.  
För vård- och omsorgsboende har andelen positiva svar om nöjdheten med hjälpen i sin helhet  
minskat (svarsalternativen mycket nöjd/ganska nöjd). Trots olika former av information vet få  
vart man ska vända sig om man vill framföra synpunkter och klagomål. Däremot har det blivit  
enklare att få kontakt med sjuksköterska och läkare och det är även lättare än rikssnittet att få 
kontakt med personal. Vad gäller boendemiljön är nöjdheten sämre än rikssnittet och detta  
gäller även området måltider och måltidsmiljö. Hjälpens utförande visar resultat som är bättre 
än rikssnittet i flera delar. Personalens bemötande är fortfarande på en hög nivå.   
 
  

Beslutsunderlag 
Muntlig föredragning av kvalitetssamordnare Anna Kindström. 
Presentation. SN id 2023.1467. 
  

Beslutet skickas till 
----- 
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§ 100  2023/282 2023.1478  
 

Ledning och styrning - information till socialnämnden 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger informationen om ledning och styrning till handlingarna.  
 

Ärendet 
Socialnämndens ledning och styrning ska vara kunskapsstyrd och baseras på lagstiftning,  
författningar och centrala avtal. Kunskapsstyrning handlar om att använda, utveckla och  
sprida bästa tillgängliga kunskap.  
 
Beståndsdelar inom kunskapsstyrning är: 

• Kunskapsstöd som exempelvis handböcker, riktlinjer, rekommendationer, beslutsstöd  
och akademisk forskning.  

• Uppföljning och analys, exempelvis att beskriva dokumentera och mäta behov, insatser  
och resultat. 

• Verksamhetsutveckling - åtgärder som syftar till att förbättra resultatet. 
• Ledarskap som ser till att bästa tillgängliga kunskap används, att resultaten följs upp  

och analyseras och att verksamheten arbetar med kontinuerliga förbättringar. 
 
Socialnämndens ledamöter får information om olika aktörer och aktiviteter inom socialtjänstens 
kunskapsstyrning på såväl lokal, regional och nationell nivå. Ledamöterna får också information  
om chefernas samlade uppdrag för personal, ekonomi, arbetsmiljö och kvalitet  samt exempel  
på vad de olika delarna innefattar. 
  
 

Beslutsunderlag 
Muntlig föredragning av socialchef Anette Nilsson. 
Presentation SN id 2023.1468. 
  

Beslutet skickas till 
----- 
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§ 101  2023/1 2023.1479  
 

Budgetuppföljning efter tio månader 2023 samt verksamhetsmått 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger sin budgetuppföljning efter tio månader 2023 till handlingarna. 
 

Ärendet 
Budgetuppföljningen för socialnämnden efter tio månader 2023 visar mot ett underskott med 1,644 
miljoner kronor. Detta motsvarar 0,36% av budgeten. Den största negativa avvikelsen mot budget är 
ofinansierade placeringar av barn och ungdomar. Årsprognos per verksamhetsområde i miljoner  
kronor (mnkr): 
 

Verksamhetsområde  Prognos i miljoner kronor (mnkr) 
Förvaltningsövergripande verksamhet    + 22,200 mnkr 
Verksamhetsområde individ- och familjeomsorg  - 18,211 mnkr 
Verksamhetsområden äldreomsorg    - 4,324 mnkr  
Verksamhetsområde stöd och omsorg LSS  - 3,562 mnkr 
Verksamhetsområde hälso- och sjukvård + 2,258 mnkr 

 
Förvaltningsövergripande verksamhet    
Verksamheten går med ett överskott på ca 22,2 mnkr. Det är riktade statsbidrag som ska fördelas  
på respektive verksamhet vid årsskiftet. Förvaltningen har totalt fått 33,933 mnkr i riktade och 
prestationsbaserade statsbidrag hittills under 2023. 
 
Verksamhetsområde individ- och familjeomsorg 
Verksamheten ser i dagsläget ut att gå med ett underskott på 18,211 mnkr. Orsaken till underskottet 
är främst barn- och ungdomsplaceringar som ser ut att gå med ett underskott på 17,977 mnkr mot 
budgeterade medel, vilken är en ökning med 0,757 mnkr mot september. 
 
Placeringar vuxna missbruk går med ett överskott på 0,370 mnkr och försörjningsstöd med ett 
överskott på 3,050 mnkr. Placeringar socialpsykiatri ser ut att gå med ett underskott mot budget  
på 1,444 mnkr, en ökning mot september med 0,324 mnkr. 
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Verksamhetsområdena äldreomsorg   
Verksamhetsområdena vård och omsorg i hemmet och vår- och omsorgsboende ser i dagsläget ut 
att gå med ett underskott på 4,324 mnkr. Orsaken till detta är en extern placering som inte finns i 
budget. Det är en också en kostnadsökning mot september med 0,432 mnkr som beror på hög 
beläggning på korttidsverksamheten. 
 
Verksamhetsområde stöd och omsorg LSS 
Verksamheten prognostiseras gå med ett underskott på 3,562 mnkr. Orsakerna till det är att LSS-
boendena har högre personalkostnader än budget och verksamheten externa placeringar gör ett 
underskott på 1,995 mnkr. Detta avser en extern boendeplacering, dagligverksamhet för annan  
brukare samt boendekostnader för en elev som har sin skolgång i en annan kommun. 
 
Verksamhetsområde hälso- och sjukvård 
Verksamheten ser ut att gå med ett överskott på 2,258 mnkr. Orsaken är främst riktade prestations-
baserade statsbidrag på 3,579 mnkr gällande sjuksköterskebemanning. Verksamheten rehabilitering 
ser ut att gå med ett överskott på 0,7 mnkr. Orsaken är svårigheten att rekrytera legitimerad personal 
vilket innebär att det finns tjänster som inte är besatta. 
  
 

Beslutsunderlag 
Muntlig föredragning av controller Cathrin Landholm. 
Avstämning med verksamhetsmått. SN id 2023.1470. 
  

Beslutet skickas till 
Socialförvaltningen 
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§ 102  2023/284 2023.1480  
 

Kostnadsberäkning med personalmässiga konsekvenser av 
förändrade arbetstider nattetid för medarbetare inom vård-  
och omsorgsboende 
 
Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger informationen till handlingarna. 
 

Ärendet 
Vid sammanträdet 2023-10-19, § 90, gav socialnämnden socialförvaltningen i uppdrag att göra en 
kostnadsberäkning med personalmässiga konsekvenser av förändrade arbetstider nattetid för 
medarbetare inom vård- och omsorgsboende. I beslutet framgår att uppdraget ska återredovisas  
vid dagens socialnämnd.  
 
Det finns medarbetare inom vård- och omsorgsboende som arbetar natt och som vill ha  längre  
arbetspass. Medarbetarna vill gå tillbaka till 10 timmar långa arbetspass, som det var för några år 
sedan, istället för dagens 9,25 timmar. Längre arbetspass innebär att man arbetar färre arbetspass  
och att det därmed blir fler fridagar för medarbetaren, för arbetsgivaren innebär det fler nätter att 
bemanna.  
 
Verksamhetschef Karin Holmgren redovisar uppdraget. Karin lyfter att det finns tre perspektiv att  
ta hänsyn till vid schemaläggning; ett brukarperspektiv, ett medarbetarperspektiv samt det  
ekonomiska perspektivet. Karin framför att om arbetstiden för personalen ändras till 10 timmar,  
enligt det önskemål som framkommit, så innebär detta 1,6 miljoner kronor i ökade kostnader för  
att tillgodose önskemålet och bemanna utifrån  brukarnas nuvarande behov.  
 
Längre arbetspass för medarbetare som arbetar natt innebär att det blir kortare arbetspass och  
eventuellt också färre lediga dagar för en del av de medarbetare som arbetar dag/kväll. Det finns  
även risk för ökade kostnader för överlappning, det vill säga att fler personer är i tjänst än vad  
som krävs. De korta överlappningstiderna som uppstår är svåra att använda till att till exempel  
ersätta sjukfrånvaro utan innebär troligen övertalighet och ytterligare merkostnader, utöver de  
1,6 miljonerna.   
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Ett kostnadseffektivt schema ska ha en matchning mellan brukarnas behov och personal- 
bemanning. De scheman som finns idag är baserade på de behov brukarna har under dygnets  
timmar. Om medarbetare som arbetar dag/kväll slutar tidigare, vilket är ett förslag från en del 
medarbetare som har nattjänstgöring, blir brukarnas behov svårare att tillgodose. Det blir också 
svårare med schemaläggning för dag/kvällspersonal och det kan leda till fler arbetspass och  
färre fridagar. 
  

Beslutsunderlag 
Muntlig föredragning av verksamhetschef Karin Holmgren. 
Presentation. SN id 2023.1475.  
  

Beslutet skickas till 
----- 
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§ 103  2023/177 2023.1481  
 

Pensionärsrådets arbetsformer - översyn 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden fastställer arbetsformerna för pensionärsrådet.  
 

Ärendet 
Pensionärsrådets nu gällande arbetsformer antogs av socialnämnden i maj 2018. Grunden för  
dessa är de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för samverkansråd i Vimmerby kommun  
från 2011. De håller för närvarande på att omarbetas. 
 
Av pensionärsrådets arbetsformer framgå att de ska utvärderas i samband med varje ny mandat- 
period. Vid pensionärsrådet 2023-06-01 beslutade rådet att pensionärsrådets bredning skulle ta  
fram ett förslag till reviderade arbetsformer. Ett sådant förslag har tagits fram och behandlats i 
pensionärsrådet 2023-10-05. Pensionärsrådet ställer sig bakom det förslag till uppdaterade 
arbetsformer som tagits fram. Arbetsformerna för pensionärsrådet ska fastställas av social- 
nämnden. 
  

Beslutsunderlag 
Förslag till reviderade arbetsformer för pensionärsrådet. SN id 2023.1471. 
Protokollsutdrag från kommunala pensionärsrådet 2023-10-05. SN id 2023.1297. 
  

Beslutet skickas till 
Socialförvaltningen 
Pensionärsrådet 
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§ 104  2023/195 2023.1482  
 

Motion om skobidrag – svar på remiss 

Socialnämndens beslut 
Socialnämnden föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen. Socialnämnden beslutade  
2023-09-21, § 79 att istället för att införa skobidrag ge socialförvaltningen i uppdrag att,  
utifrån det ramavtal som finns, verkställa beslutet om inköp av arbetsskor vartannat år till 
tillsvidareanställd vård- och omsorgspersonal. 
 

Reservationer 
Anders Brunegård (KD), Maria Lundmark (M), Peter Andrae (M) samt Petra Whidotti (SD)   
reserverar sig mot beslutet.  
 

Ärendet 
Niklas Gustafsson (M) och Anders Dahlgren (M) föreslår i motion från 2023-05-29 om skobidrag  
att Vimmerby kommun utreder möjligheten att ge ett skobidrag vid införandet av arbetsskor samt  
att kommunen fastställer ett belopp för skobidrag inom ramen för de avsatta medlen. 
 
Av motionen framgår att socialnämnden har fått uppdraget och budgetmedel för att införa arbets- 
skor för de anställda. Motionärerna anser att ett skobidrag är det bästa införandet då möjligheten 
då finns att välja de skor som passar bäst, därutöver är det sannolikt att större delen av inköpen  
görs i den lokala handeln och då gynnas näringslivet i kommunen. Motionen är remitterad till 
socialnämnden.  
 
I 2023 års budget för socialnämnden finns 750 tkr avsatta för arbetsskor till medarbetare inom  
direkt vård och omsorg.  Socialnämnden gav 2023-09-21 socialförvaltningen i uppdrag att,   
utifrån det ramavtal som finns, verkställa beslutet om inköp av arbetsskor vartannat år till 
tillsvidareanställd vård- och omsorgspersonal. Arbetsskorna ska provas ut utanför arbetstid.  
 
Detta innebär att nämnden beslutade av verkställa beslutet om arbetsskor på annat sätt än  
vad som föreslås i motionen. Niklas Gustafsson (M), Maria Lundmark (M), Anders Brunegård  
(KD) samt Petra Whidotti (SD)  reserverade sig då mot beslutet till förmån för Niklas Gustafssons 
förslag om att beslutet om arbetsskor ska  verkställas via skobidrag, så att medarbetarna  
själva väljer var man köper sina arbetsskor. 
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En arbetsgrupp är tillsatt som arbetar med att verkställa socialnämndens beslut från  
september om inköp utifrån ramavtal.  
  

Beslutsunderlag 
Motion. SN id 2023.808 
Remiss. SN id 2023.809 
Tjänsteskrivelse. SN id 2023.1473 
Socialnämndens beslut 2023-09-21. SN id 2023.1198 
 
  

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige  
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Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 

Socialnämnden 

Datum  
2023-11-16 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
§ 105  2023/10 2023.1483  
 

Socialchefens information till socialnämnden om aktuella 
verkställighetsfrågor 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger informationen om aktuella verkställighetsfrågor till handlingarna. 
 

Ärendet 
Socialchef Anette Nilsson berättar att socialförvaltningen håller på att ta fram en plan för 
krigsberedskap och en krigsorganisation.   
 

Underlag 
Muntlig föredragning. 
 
  

Beslutet skickas till 
----- 
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Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 

Socialnämnden 

Datum  
2023-11-16 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
§ 106  2023/5 2023.1484  
 

Meddelanden till socialnämnden 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger meddelandena till handlingarna. 
 

Underlag 
 
Rapportering av förekomsten av ej verkställda beslut enligt SoL och LSS kvartal 3 2023.  
SN id 2023.1374 

Protokoll från FÖSAM 2023-11-06. SN id 2023.1339. 

Beslut i kommunfullmäktige 2023-11-13 om budget 2024 med plan för 2025-2026.  
SN id. 2023.1463. 

Beslut i kommunfullmäktige 2023-11-13  om delårsbokslut per 2023-08-31 för Vimmerby  
kommun samt delårsrapporten. SN id 2023.1459 och 1460. 

Beslut i kommunfullmäktige 2023-11-13 om finansrapport 2023 samt underlaget.  
SN id 2023.161 och 1462. 

 

Beslutet skickas till 
----- 
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Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 

Socialnämnden 

Datum  
2023-11-16 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
§ 107  2023/6 2023.1485  
 

Till socialnämnden redovisade delegationsbeslut 

Socialnämndens beslut  
Socialnämnden lägger redovisningen av delegationsbeslut fattade av socialnämndens 
myndighetsutskott, socialnämndens ordförande samt av socialförvaltningens tjänste- 
personer till handlingarna. 
 

Ärendet 
Socialnämnden har överlåtit beslutanderätt till sitt myndighetsutskott, till ordförande och till 
tjänstepersoner i enlighet med nämndens delegationsordning. Sådana delegationsbeslut 
redovisas för socialnämnden. Redovisningen innebär inte att nämnden omprövar eller  
fastställer besluten. Besluten förvaras i delegationspärm. 
 

Underlag 
Denna gång redovisas följande: 
 

Beslut om bistånd enligt socialtjänstlagen fattade av socialförvaltningens utredningsenhet för  
äldre och funktionsnedsatta under oktober 2023. 
 

Beslut om insatser enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade fattade av 
socialförvaltningens utredningsenhet för äldre och funktionsnedsatta under oktober 2023. 
 

Beslut fattade under oktober 2023 inom individ- och familjeomsorg om bland annat  
ekonomiskt bistånd, barn och unga, vuxna och fader- och föräldraskap. 
 

Protokoll från socialnämndens myndighetsutskott 2023-10-23. 
 

Tre avtal om uppdragsutbildning, översiktsutbildning i socialrätt, genom Högskolan Väst.  
SN id 2023.1368-1370. 
 

Hyreskontrakt för enskild. 2 rum och kök. SN id 2023.1400.  
 

Avtal om placering av enskild. SN id 2023.1367.  
 
Lämnas till 
----- 
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Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 

Socialnämnden 

Datum  
2023-11-16 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
§ 108  2023/3 2023.1486  
 

Socialnämndens presidiums rapport till sin nämnd 

Socialnämndens beslut 
Socialnämnden lägger rapporten från sitt presidium till handlingarna. 
 

Ärendet 
Socialnämndens ordförande Eva Berglund (S) berättar att hon var i Oskarshamn 2023-11-10 på  
ett möte med länets socialchefer och socialnämndsordföranden inom ramen för Socialtjänst i 
samverkan Kalmar län (SSKL). Utmaningarna är likartade för socialtjänsten i länets kommuner, 
man diskuterade bland kostnader för HVB-hem och rekrytering av familjehem.  
 
Eva Berglund har också varit på ett möte med Kommunal hjälpmedelssamverkan i Kalmar län  
(KHS). Där lades tre uppdrag:  

• Uppdragsutredning - Samverkan alternativ sammanslagning mellan hjälpmedels- 
verksamheten inom Region Kalmar och KHS.  

• Uppdragsutredning om utökat uppdrag för KHS om digitala hjälpmedel. 
• Uppdragsutredning avseende samnyttjande av lokaler i Kalmar mellan  

Kalmar kommun och KHS. 
 
Eva Berglund har tillsammans med socialchefen deltagit i ett seminarium om kris och krigs- 
beredskap som länsstyrelsen höll i.  
 
  

Beslutsunderlag 
Muntlig föredragning 
  

Beslutet skickas till 
----- 
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Sammanträdesprotokoll 
 
 
 
 

Socialnämnden 

Datum  
2023-11-16 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
§ 109  2023/7 2023.1487  
 

Arvoden, utbildningar och konferenser för socialnämndens ledamöter 

Socialnämndens beslut  
Det är inga aktuella arvodesfrågor och ärendet föranleder därmed inget beslut. 
 

Ärendet 
Av Vimmerby kommun bestämmelser om ersättning till Vimmerby kommuns förtroendevalda framgår 
att det utgår årsarvode till ordförande, vice ordförande och andre vice ordförande. I årsarvodet ingår  
ett ansvar att sätta sig in i ärenden, hålla sig informerad och vid behov vara fysiskt närvarande. Övriga 
ledamöter i nämnden får ersättning vid sammanträden och kan också få ersättning för vissa uppdrag 
från nämnden. För utbetalning av ersättning ska då beslutsdatum och paragraf för uppdraget anges. 
 
Ordförande Eva Berglund (S) ger tips om att bland annat Sveriges Kommuner och regioner ordnar 
kostnadsfria digitala utbildningar.  
 
  

Skickas till 
----- 
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